Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 07/2005

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a
Vossa Excelência para que seja feita a conservação da estrada que dá acesso ao
Bairro dos Alves, principalmente no morro, próximo a propriedade do Senhor Zé
Juca

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista Vossa Excelência ter tomado posse a

dezessete dias, venho reivindicar que seja feito a conservação do local ora
mencionado, uma vez que, o morro encontra-se muito ruim e se continuar
chovendo o local ficará intransitável.

Joanópolis, 17 de janeiro de 2005.

Gilmar da Correnteza

Vereador

	JUSTIFICATIVA